



# АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*20.09.2024 № 1765-п/1*

г. Тольятти, Самарской области



О внесении  
изменений в постановление администрации  
городского округа Тольятти от 13.09.2019 № 2488-п/1  
«Об утверждении муниципальной программы  
“Создание условий для улучшения качества жизни  
жителей городского округа Тольятти” на 2020-2024 годы»

В целях уточнения объемов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для улучшения качества жизни жителей городского округа Тольятти» на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 13.09.2019 № 2488-п/1(далее - Программа), (газета «Городские ведомости», 2019, 20 сентября; 2020, 4 февраля, 9 июня, 21 августа, 17 ноября, 30 декабря; 2021, 5 марта, 23 апреля, 25 мая, 7 сентября, 26 ноября, 30 декабря; 2022, 28 января, 25 февраля, 17 июня, 29 июля, 26 августа, 27 сентября, 13 декабря; 2023, 27 января, 31 января,

21 февраля, 18 августа, 17 ноября; 2024, 9 февраля, 5 марта, 5 апреля, 6 августа), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 пункта 7 Паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце первом цифры «642 635,4» заменить цифрами «637 099,4».

1.1.2. В абзаце шестом цифры «135 121,0» заменить цифрами «129 585,0».

1.1.3. В абзаце восьмом цифры «481 285,2» заменить цифрами «476 701,2».

1.1.4. В абзаце десятом цифры «159 180,5» заменить цифрами «158 228,5».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце первом цифры «642 635,4» заменить цифрами «637 099,4».

1.2.2. В абзаце шестом цифры «135 121,0» заменить цифрами «129 585,0».

1.2.3. В абзаце восьмом цифры «481 285,2» заменить цифрами «476 701,2».

1.2.4. В абзаце десятом цифры «159 180,5» заменить цифрами «158 228,5».

1.3. В Приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В пункте 1.1:

1.3.1.1. В столбце 25 цифры «31 084,0» заменить цифрами «26 500,0».

1.3.1.2. В столбце 26 цифры «31 084,0» заменить цифрами «26 500,0».

1.3.1.3. В столбце 30 цифры «134 083,0» заменить цифрами «129 499,0».

1.3.2. В пункте 1.13:

1.3.2.1. В столбце 25 цифры «2 380,0» заменить цифрами «1 428,0».

1.3.2.2. В столбце 27 цифры «2 380,0» заменить цифрами «1 428,0».

1.3.2.3. В столбце 30 цифры «9 759,0» заменить цифрами «8 807,0».

1.3.3. В строке «ИТОГО по задаче 1:»:

1.3.3.1. В столбце 25 цифры «89 278,0» заменить цифрами «83 742,0».

1.3.3.2. В столбце 26 цифры «60 408,0» заменить цифрами «55 824,0».

1.3.3.3. В столбце 27 цифры «28 870,0» заменить цифрами «27 918,0».

1.3.3.4. В столбце 30 цифры «371 860,9» заменить цифрами «366 324,9».

1.3.4. В строке «Департамент образования»:

1.3.4.1. В столбце 25 цифры «31 084,0» заменить цифрами «26 500,0».

1.3.4.2. В столбце 26 цифры «31 084,0» заменить цифрами «26 500,0».

1.3.4.3. В столбце 30 цифры «142 028,4» заменить цифрами «137 444,4».

1.3.5. В строке «Департамент социального обеспечения»:

1.3.5.1. В столбце 25 цифры «28 870,0» заменить цифрами «27 918,0».

1.3.5.2. В столбце 27 цифры «28 870,0» заменить цифрами «27 918,0».

1.3.5.3. В столбце 30 цифры «132 956,5» заменить цифрами «132 004,5».

1.3.6. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

1.3.6.1. В столбце 25 цифры «135 121,0» заменить цифрами «129 585,0».

1.3.6.2. В столбце 26 цифры «106 251,0» заменить цифрами «101 667,0».

1.3.6.3. В столбце 27 цифры «28 870,0» заменить цифрами «27 918,0».

1.3.6.4. В столбце 30 цифры «642 635,4» заменить цифрами «637 099,4».

1.4. В Приложении № 2 к Программе:

1.4.1. В столбце 10 пункта 1.1 цифры «2 705» заменить цифрами «2 366».

1.4.2. В столбце 10 пункта 1.13 цифры «10» заменить цифрой «6».

1.5. В Приложении № 3 к Программе:

1.5.1. В пункте 1.1:

1.5.1.1. В столбце 18:

- цифры «2 705» заменить цифрами «2 366»;
- цифры «357» заменить цифрами «36»;
- цифры «2 348» заменить цифрами «2 330»;
- цифры «1100» заменить цифрами «312»;
- цифры «1605» заменить цифрами «2054».

1.5.1.2. В столбце 20 цифры «31 084,0» заменить цифрами «26 500,0».

1.5.1.3. В столбце 21 цифры «134 083,0» заменить цифрами «129 499,0».

1.5.2. В пункте 1.13:

1.5.2.1. В столбце 18 слова « 10 выплат» заменить словами «6 выплат».

1.5.2.2. В столбце 20 цифры «2 380,0» заменить цифрами «1 428,0».

1.5.2.3. В столбце 21 цифры «9 759,0» заменить цифрами «8 807,0».

1.5.3. В строке «ВСЕГО по задаче 1, из них по главным распорядителям бюджетных средств:»:

1.5.3.1. В столбце 20 цифры «89 278,0» заменить цифрами «83 742».

1.5.3.2. В столбце 21 цифры «371 860,9» заменить цифрами «366 324,9».

1.5.4. В строке «Департамент образования»:

1.5.4.1. В столбце 20 цифры «31 084,0» заменить цифрами «26 500,0».

1.5.4.2. В столбце 21 цифры «142 028,4» заменить цифрами «137 444,4».

1.5.5. В строке «Департамент социального обеспечения»:

1.5.5.1. В столбце 20 цифры «28 270,0» заменить цифрами «27 918,0».

1.5.5.2. В столбце 21 цифры «131 466,5» заменить цифрами «131 466,5».

1.5.6. В строке «ИТОГО ПО ВСЕМ ЗАДАЧАМ, из них по главным распорядителям бюджетных средств:»:

1.5.6.1. В столбце 6 цифры «135 121,0» заменить цифрами «129 585,0».

1.5.6.2. В столбце 7 цифры «642 635,4» заменить цифрами «637 099,4».

1.6.6. В строке «Департамент социального обеспечения»:

1.6.6.1. В столбце 6 цифры «30 525,0» заменить цифрами «29 573,0».

1.6.6.2. В столбце 7 цифры «139 548,8» заменить цифрами «138 596,8».

1.6.7. В строке «Департамент образования»:

1.6.7.1. В столбце 6 цифры «31 084,0» заменить цифрами «26 500,0».

1.6.7.2. В столбце 7 цифры «142 028,4» заменить цифрами «137 444,4».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по социальным вопросам.

Первый заместитель  
главы городского округа



А.А.Дроботов